

تیت‌ر

- عبدالجبار کرمی، نماینده سندهج خبر داد: سوال از رییس‌جمهور دوباره با ۲۴ امضا تقدیم هیات ریسه شد
- احمدی‌نژاد با سفیر جدید سیرالئون و وزیر امور خارجه غنا دیدار و گفت‌وگو کرد
- محمدرضا رحیمی، معاون اول رییس‌جمهور در رأس هیاتی برای شرکت در نشست نخست‌وزیران سازمان همکاری‌های شانگهای که در ۱۶ آبان در شهر سن‌پترزبورگ بر گزار می‌شود به روسیه سفر می‌کند
- محمدرضا فرقانلی، مدیرکل بین‌الملل دفتر رییس‌جمهور از سفر قریبالوقوع رییس‌جمهور کشورمان به ارمنستان خبر داد
- در بیانیه‌ای با امضای ۲۴ نماینده تاکید شد: حمایت قاطع نمایندگان مردم ایران از سپاه پاسداران و نیروی قدس
- هیات عمومی دیوان عدالت اداری اعلام کرد: قضات صادرکننده رأی، صلاحیت رسیدگی دوباره آن را ندارند
- مجید آخوندزاده، مسوول برگزاری ایام تشریق خبر داد: توافق با عربستان برای برگزاری مراسم برات از مشرکین
- وزارت کشور به استانداران برای محدود کردن عزل و نصب‌ها در آستانه انتخابات اطلاعاتی صادر کرد
- محمدجواد رسولی،سفیرایران به تحریف اظهارات ولیعهد جدید عربستان درباره ایران در برخی رسانه‌های عربی و غربی واکنش نشان داد
- کاتوزیان، جای وزیر اقتصاد بومد استعفا می‌دام
- جعفرزاده در واکنش به تخلف هزار میلیاردی شست‌واری بدون مکتب‌ه گزارش تحقیق و تفحص، تخلف را تکذیب کرده‌اند

خبر

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

ایران کاهایی را برای اجرای کامل تعهداتش بر دارد

■ **ایسنا:** یوکیا آمانو در گزارشی به مجمع عمومی سازمان ملل با ادعای تکراری همکاری نکردن ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تهران خواست گام‌هایی را برای اجرای کامل تعهداتش بردارد. یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز سه‌شنبه در برابر مجمع عمومی سازمان ملل مدعی شد: در گزارش‌های اخیرم عنوان کرده‌ام ایران با آژانس همکاری لازم را ندارد تا آژانس قادر شود به این نتیجه دست یابد که همه موارد هسته‌ای در ایران دارای ماهیت صلح‌آمیز است. براساس گزارش دبیرخانه آژانس، او افزود: از ایران می‌خواهم گام‌هایی را جهت اجرای کامل همه تعهدات مربوطه در راستای ایجاد اعتماد بین‌المللی به ماهیت منحصرا صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای‌اش بردارد. وی یادآوری کرد که از سال ۲۰۰۶ تاکنون گزارش‌های اجرای پادمان‌ها در ایران را به شورای امنیت سازمان ملل ارسال کرده است و همچنان به ارایه مرتب گزارش به شورای حکام ادامه می‌دهد.

ادامه از صفحه اول

مردم سوریه انتخابات آزاد می‌خواهند

وی در پاسخ به این سوال که ایران در جریان تحولات سوریه چگونه می‌تواند به این کشور کمک کند تا از وضع موجود رهایی یابد؛ تصریح کرد: بنده به عنوان سفیر ایران در سوریه، تجربیات جمهوری اسلامی را در نحوه مقابله با توطئه‌های آمریکا بارها به مقامات سوری منتقل کرده‌ام. مثلا در خصوص نحوه مقابله با جنگ نرم دشمن و وظایف رسانه مطالبی را برای آنها تبیین کردم و مجموع تجرب خود را در اختیار سوریه قرار می‌دهیم. به عبارت دیگر هر آنچه که در چارچوب منافع ملی و مصالح جهان اسلام باشد ما از کمک‌به‌سوریه دریغ نخواهیم کرد ولی این حتما به معنای کمک مالی نیست. موسوی در ادامه در پاسخ به این پرسش که برخی کارشناس معتقدند دولت ما در عرصه دیپلماسی منفعل است و در قبال تحولات منطقه به ویژه بحرین و سوریه ضعیف عمل کرده است، اظهار داشت: البته من سخنگوی دولت نیستم ولی فکر نمی‌کنم هفته‌ای بگذرد که رییس‌جمهور مواضع خود را در خصوص مسائل منطقه بیان نکرده باشد. اگر این سوال را این گونه برسیم که در مجموع کل دستگاه دیپلماسی توانست به همه اهداف مدنظر مجموعه نظام برسد، من پاسخ می‌دهم حتما نه وی با بیان اینکه واقعیت این است که من در سوریه یک ظائی را در عرصه سیاست خارجی کملا احساس کردم، گفت: یعنی ما ارتباط با سوریه را بیشتر به حوزه دولت با دولت منحصر کرده‌ایم در حالی که مردم این کشور را فراموش کردیم، اینکه رابطه دو دولت خوب است لزوما نباید انتظار داشته باشیم که بخشی از مردم سوریه نیز همان‌طور که دولت سوریه فکر می‌کند، فکر کنند.بنابر این ما باید با مردم سوریه به معنای کمک مالی نیست، موسوی در ادامه در پاسخ به استان و دانشگاه به دانشگاه و حتی به آکادمی ارتش می‌رفتم و ساعت‌ها جلسات پرسش و پاسخ داشتیم که با استقبال پرشور مواجه می‌شد. مردم سوریه به ایران علاقه‌مند هستند ولی ما امروز از این ظرفیت به‌خوبی استفاده نکرده‌ایم. ما باید دیپلماسی را به سطح مردم ببریم. وی افزود: حرکت دیپلماسی ما باید مردمی باشد که متأسفانه تاکنون ضعیف بوده است. بنابرین در یک کلام می‌توانم بگویم که دستگاه دیپلماسی ما تاکنون در کنار کارهای خوب ضعف عمل در حوزه دیپلماسی عمومی داشته و آن گونه که باید فعال می‌بوده‌نبوده است.

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری: حضرت آیتالله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار پرشورهنرزن اف از دانش‌آموزان و دانشجویان، روز سیزدهم آبان را یکی از عبرت‌های قابل تامل انقلاب اسلامی و نشان‌دهنده معجزه توکل به قدرت الهی و ایستادگی همراه با بصیرت در راه رسیدن به هدف، دانستند و تاکید کردند: به برکت توکل، ایستادگی و بصیرت، ملت ایران در ۳۲ سال گذشته، از همه چالش‌ها پیروزمندانه بیرون آمده و پیشرفت کرده است و در آینده نیز قاطعا ملت ایران در چالش‌های پیش روی خود پیروز و سرلند خواهد بود. در این دیدار که در آستانه سیزدهم آبان، روز دانش‌اموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سیزدهم آبان را به معنای واقعی کلمه، از ایام‌الله دانستند و افزودند، چنین مناسبت‌های برجسته و درخشان در تاریخ انقلاب اسلامی، فرصتی برای تامل به منظور شناخت مسیر صحیح حرکت و برنامه‌ریزی برای آینده‌ی راسلن تحلیل واقع‌بینانه از این عبرت‌های تاریخی است. ایشان مهم‌ترین ویژگی سیزده آبان را نمود توکل بر قدرت الهی و ایستادگی همراه با بصیرت در راه مبارزه و اهداف والا برشمردند و افزودند: امام عزیز و بزرگوار در سیزدهم آبان سال ۱۳۳۲، به دلیل اعتراض به حق مصونیت آمریکایی‌ها در ایران و ایستادگی در مقابل آن، به وسیله مزدوران آمریکا، غریبانه تبعید شدند اما ۱۵ سال بعد، در سیزدهم آبان سال ۵۸، فرزندان امام که همان جوانان انقلابی دانشجو بودند، با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران، آمریکا را از ایران تبعید کردند. رهبر انقلاب اسلامی، وقوع این رویداد به ظاهر محال و نشندی در نتیجه توکل امام خمینی(ره) به قدرت خداوند و استقامت در غربت تبعید، دانستند و خاطر‌نشان کردند: امام بزرگوار هیچ‌گاه ناامید و خسته نشدند و با پیدار کردن مردم و ایجاد احساس استقلال، آرمانخواهی و مجاهدت در آنان، مردم را به تدریج وارد صحنه کردند و زمینه‌ساز پیروزی انقلاب اسلامی ایران شدند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیروزی انقلاب اسلامی را عامل بیرون رانده شدن شاه از ایران دانستند و افزودند: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، در سیزدهم آبان سال ۵۸ نیز، آمریکا از ایران رانده شد و به همین دلیل امام(ره) تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را انقلابی بزرگ‌تر از انقلاب اول توصیف کردند. ایشان تاکید کردند: امام خمینی(ره) به پشتوانه اراده اسلامی و ایمانی ملت ایران که ناشی از اتکا به خداوند و ایستادگی در مسیر بود، پرچم تسلط ظالمانه و متکبرانه آمریکا را از پام ایران به پایین انداختند و این‌پرچم زیر پای جوانان مومن کشور لگدمال شد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برخی تحلیل‌های مادی روشنفکرانما‌ها که پیروزی ملت ایران را در مقابل آمریکا آیت‌الله خامنه‌ای سیزدهم آبان را به معنای واقعی کلمه، از ایام‌الله دانستند و افزودند، چنین مناسبت‌های برجسته و درخشان در تاریخ انقلاب اسلامی، فرصتی برای تامل به منظور شناخت مسیر صحیح حرکت و برنامه‌ریزی برای آینده‌ی راسلن تحلیل واقع‌بینانه از این عبرت‌های تاریخی است. ایشان مهم‌ترین ویژگی سیزده آبان را نمود توکل بر قدرت الهی و ایستادگی همراه با بصیرت در راه مبارزه و اهداف والا برشمردند و افزودند: امام عزیز و بزرگوار در سیزدهم آبان سال ۱۳۳۲، به دلیل اعتراض به حق مصونیت آمریکایی‌ها در ایران و ایستادگی در مقابل آن، به وسیله مزدوران آمریکا، غریبانه تبعید شدند اما ۱۵ سال بعد، در سیزدهم آبان سال ۵۸، فرزندان امام که همان جوانان انقلابی دانشجو بودند، با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران، آمریکا را از ایران تبعید کردند. رهبر انقلاب اسلامی، وقوع این رویداد به ظاهر محال و نشندی در نتیجه توکل امام خمینی(ره) به قدرت خداوند و استقامت در غربت تبعید، دانستند و خاطر‌نشان کردند: امام بزرگوار هیچ‌گاه ناامید و خسته نشدند و با پیدار کردن مردم و ایجاد احساس استقلال، آرمانخواهی و مجاهدت در آنان، مردم را به تدریج وارد صحنه کردند و زمینه‌ساز پیروزی انقلاب اسلامی ایران شدند

سیاست

صفحه دوم

مقام معظم رهبری:

صدسند از نقش آمریکا در هدایت تروریست‌ها در منطقه داریم

بسیار مستحکم و از لحاظ علمی، قابل اجرا و پیش رونده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نگرانی دشمنان از گسترش و الگوبرداری این اندیشه سیاسی مستحکم و قابل اجرا افزودند: به همین دلیل، دولت آمریکا تلاش کرد، در بحبوحه گرفتاری‌های روزافزون خود و در اوج حرکت وسیع مردمی جنبش وال‌استریت، با سناریویی مسخره جمهوری اسلامی ایران را به یک حرکت تروریستی مهمل، بی‌منطق و غلط متهم کند اما هر فرد صاحب منطق و اهل فن در دنیا، با دیدن این سناریوی مضحک، آن را رد کرد. ایشان تحت‌الشعاع قرار دادن جنبش وال‌استریت و فشار به جمهوری اسلامی ایران را از اهداف دولت آمریکا در این سناریوسازی برشمردند و افزودند: آنها قصد دارند شریف‌ترین عناصر مبارز جمهوری اسلامی ایران را متهم به تروریسم کنند در حالی که امروز، تروریست بزرگ در دنیا، آمریکا است. رهبر انقلاب اسلامی، دست جمهوری اسلامی ایران را در این عرصه نیز پرخوانند و تاکید کردند، ما یک‌صد سند گریزقابل خدشه از نقش آمریکا در هدایت ترورها و تروریست‌ها در ایران و منطقه داریم که با ارایه این صد سند، ابروی آمریکا و مدعیان حقوق‌یشر و مبارزه با تروریسم را در افکار عمومی جهان، خواهیم برد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، آمریکا را بی‌ابرو و شکست‌خورده خواندند و خاطر‌نشان کردند: آمریکا‌کنون در افغانستان و عراق شکست خورده و چاره‌ی جز خروج از این دو کشور ندارد همان‌طور که در شمال آفریقا هم شکست‌خورده‌است.ایشان افزودند: آمریکایی‌ها نتوانستند حسنی مبارک و بن‌علی را در مصر و تونس حفظ کنند زیرا ملت‌ها بر آنها فائق آمدند و در لبیی نیز همین اتفاق روی داد و با وجود ارتباط‌های پنهانی با قذافی تا قبل از مرگ دل‌نمایش، نتوانستند او را حفظ کنند. رهبر انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کردند: ملت‌های منطقه و جهان، به وضوح نفای و دورویی آمریکا و غرب را در قضایای مصر، تونس و لبیی دیدند و در قضایای دیگر نیز دورویی آنها بار دیگر آشکار خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قیام

مردم آمریکا و ۸۰کشور جهان بر ضد نظام لیبرال دموکراسی را نشانه شکست‌خودگدی نظام سرمایه‌داری غرب دانستند و افزودند: شاید آمریکا و غربی‌ها بتوانند قیام‌ها را سرکوب کنند اما این آتش خاموش شدنی نیست. ایشان تاکید کردند: همه بداندند، مبارزه جبهه حق با باطل و فرعون استکبار که با سرمداری ملت ایران و با پرچم اسلام آغاز شد، تا سرنگونی استکبار ادامه پیدا خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جمهوری اسلامی ایران را نقطه کلونی حرکت آغاز شده در منطقه و جهان خواندند و خاطر‌نشان کردند: به همین دلیل دشمنان تلاش دارند تا با ناامید کردن مردم به‌ویژه جوانان و همچنین مسوولان، در حرکت رو به جلو این نقطه کلونی، اختلال ایجاد کنند اما جوانان و مسوولان کشور با توکل بر خدا و با امید و قدرت فراوان، محکم ایستاده‌اند. ایشان عامل اصلی پیروزی‌ها و موفقیت‌های ملت ایران را یکپارچگی و عزم و اراده جدی مردم و مسوولان برشمردند و افزودند: مبارزه با ملت بصیر، صبور، آگاه، مقاوم و متکی بر خداوند، به جایی نخواهد رسید و دشمن همچون گذشته شکست خورده میدان خواهد بود. رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر لزوم هوشیاری در مقابل تلاش‌ها برای ایجاد اختلاف میان مردم و مسوولان و دروغ‌پردازی برای ایجاد ناامیدی تاکید کردند: ملت ایران در سال‌های گذشته علاوه بر اینکه توانست بر هر توطئه‌ای پیروزی شود، بعد از هر مرحله، خود را از لحاظ توانایی و پیشرفت یک درجه بالاتر کشید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، پیشرفت‌های روزافزون ملت ایران، با وجود اعمال تحریم‌ها را نمونه‌ای بارز از این موضوع خواندند و افزودند: آنها به خیال خود درهای علم و فناوری را به روی جوانان ایرانی بستند اما جوانان ایرانی از ثرون جوشیدند و پیشرفت علمی و فناوری امروز ملت ایران نسبت به گذشته ده‌ها برابر است. ایشان تاکید کردند:قطعا ملت ایران بر چالش‌های کنونی و آینده فائق خواهد آمد و بینی دشمن را به خاک خواهد مالید.

«ترس» آمریکا از اقدام احتمالی اسراییل علیه ایران



AP

آزمایش یک موشک بالستیک در اسراییل

دفاع این کشور درباره آن با رسانه‌های محلی گفت‌وگو کرده بودند.موشک پرتاب شده از دوربین نقطه نیز قابل مشاهده بود. وزارت دفاع اسراییل حاضر نشده است تا جزئیات بیشتری درباره این آزمایش موشکی ارایه کند ولی خبرنگار رادیوی نظامی این کشور که از سوی مقام‌های بالای ارتش در جریان اطلاعات قرار می‌گیرد، گفت که «یک موشک بالستیک» آزمایش شده است. اصطلاح بالستیک به موشک‌هایی اطلاق می‌شود که دوربرد بوده و قادر به حمل کلاهک اتمی هستند.

همچنین گفته می‌شود احتمالا یوکیا آمانو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست آنی شورای حکام، گزارش تازه‌ای از برنامه هسته‌ای ایران ارایه خواهد کرد که حاوی جزئیات بیشتری از ابعاد احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای

است که با انتشار آن فشار بر تهران افزایش خواهد یافت و حتی بار دیگر پرونده هسته‌ای ایران را به سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد ارسال خواهد کرد. واشنگتن قصد دارد بااعمال تحریم‌های بیشتر علیه جمهوری اسلامی ایران و اعمال محدودت‌های بیشتر رضایت اسراییل را جلب کند. به گزارش روزنامه ها اترص، با وجود اینکه بیش از یک میلیون اسراییلی باید در طول یک هفته بمباران راکتی خود را به اقدام علیه ایران معطوف کرده‌اند، وزرای پیشرو در این زمینه اخیرا به طور علنی اعلام کرده‌اند که اسراییل می‌تواند علیه ایران اقدام کند، هر چند که یکی از اعضای این گروه متشکل از هشت‌وزیر تاکید کرده که هنوز این تصمیم اتخاذ نشده است.
گفتنی است موضوع تشکیل کمیته‌ای از وزرای اسراییلی برای کسب حمایت از گزینه نظامی، زمانی از پشت درهای بسته به پیشخوان روزنامه‌فروشی‌ها آمد که یک روزنامه‌نگار اسراییلی با انتشار مقالیهی تحت عنوان یک فشار هسته‌ای به مذاکرات محرمانه برای اقدام علیه ایران اشاره کرد. پس از این گزارش، انبوه خبرنگاران و روزنامه‌نگاران این سوال را از نخست‌وزیر و وزیر دفاع پرسیدند که آیا در آینده نزدیک احتمال حمله به ایران وجود دارد یا خیر. مقامات سازمان‌های جاسوسی غربی بر این باورند که ایران به سویی تولید سلاح هسته‌ای گام برمی‌دارد و زمان دستیابی ایران به این تکنولوژی را حدود دو یا سه سال تخمین می‌زنند، اما جمهوری اسلامی این اتهام را رد کرده و بر صلح‌جویانه بودن اهداف هسته‌ای خود تاکید دارد. اما در حالی که بار دیگر صدای طبل جنگ به گوش می‌رسد، تحلیل‌گران غربی بر این عقیده‌اند که امکان چنین حمله‌ای وجود ندارد این درحالی است که نتایج‌هاو در هفته جاری در سخنرانی دوشنبه گذشته قدرت خود و نفوذ ایران را رو به افزایش توصیف و تاکید کرد ایران مجهز به سلاح هسته‌ای تهدیدی برای منطقه و جهان است، ایهود باراک خاطر‌نشان کرده با دیدگاهی که می‌گوید اقدام نظامی علیه ایران پیامدهای مخربی برای اسراییل داشته و اسراییل را نابود می‌کند، موافق نیست.

رییس قوه‌قضاییه:

سپاه قدس را از افتخارات نظام اسلامی می‌دانیم

داد ایران: آیت‌الله آملی لاریجانی، رییس قوقضاییه حمایت ایران از کشورهای و ملت‌های تحت ستم را حمایتی ارزشی و متکی بر بنیان‌های اسلامی دانست و با تاکید بر احترام به حفظ استقلال تمام کشورها، دخالت‌های سیاسی و نظامی آمریکا در کشورهای دیگر را نمونه‌ای برجسته از تروریسم دولتی نامید. آیت‌الله آملی لاریجانی، رییس قوه‌قضاییه در جلسه روز گذشته مسوولان عالی قضایی سخن برخی از نمایندگان کنگره آمریکا در مورد برنامه‌ریزی برای ترور برخی مسوولان سپاه پاسداران را آخرین نمونه از تلاش‌های آمریکا در انجام اقدامات تروریستی و «تناقض آشکار» میان حرف و عمل دولتمردان این کشور در بحث رعایت حقوق‌یشر برشمرد. آیت‌الله آملی لاریجانی با تاکید بر اینکه فعالیت‌های سپاه پاسداران بر اساس اساسنامه‌اش کاملاً آشکار، روشن و غیرمخفیانه است، گفت: سپاه قدس، بخشی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کشور ماست. سپاه پاسداران اساسنامه روشنی دارد و اهداف آن نیز آشکار است. همان‌گونه که اهداف نظام ما در دفاع از مظلومان دنیا نیز از ابتدای انقلاب آشکار بوده و

مهم نیست

بر کناری مدیر نفتی

به علت تابعیت دوگانه

■ **وطن امروز** نوشت: مدیرعامل یک شرکت نفتی طی روزهای گذشته به خاطر داشتن تابعیت دوگانه برکنار شده است. رییس‌جمهور طی دستوری به وزیر اطلاعات، او را اماتور شناسایی مدیران با تابعیت دوگانه در ارگان‌ها و شرکت‌های دولتی کرده است.

مزاح مطهری با لاریجانی:

آقای لاریجانی داماد ناخلفی است

■ **خبر آنلاین** نوشت: در خلال استعفاي مطهری، او به نسبت خانوادگی‌اش با رییس مجلس اشاره کرد که از سوی لاریجانی بی‌پاسخ نماند. به گزارش خبرآنلاین، مطهری که می‌خواست بگوید هر کس دیگری هم اگر جای احمدی‌نژاد بود، چنین رفتاری و از او سوال می‌کرد، گفت: همه می‌دیدید که آقای لاریجانی داماد ما هستند و البته به شوخی به ایشان گفته‌ام که داماد ناخلفی هستند چون در طرح سوال، ما را همراهی نکرد. لاریجانی هم در پاسخ به این شوخی مطهری از تریبون علنی گفت: شما مراقب خودتان و همشیره‌تان باشید! مطهری سخنانش را این گونه ادامه داد که «بدانید که حتی اگر آقای لاریجانی، بعنوان داماد ما هم رییس‌جمهور بود، ما این سوال را پیگیری می‌کردیم».

حسین شریعتمداری:

بچه حزب‌باله‌های

به دلیل اعتماد به ما خبر می‌دهند

■ **فارس** نوشت: حسین شریعتمداری مدیرمسوول روزنامه کیهان در برنامه زنده تلویزیونی پارک ملت شبکه اول سیما با اشاره به اینکه از هیچ روزنامه‌نگاری در ایران به اندازه وی شکایت نشده است، گفت: گفته‌ی آن بیست‌پاندی شاکي از من وجود دارد که ۱۸-۱۷ شاکي پانهنده شده‌اند! ما شاخص‌هایمان آموزه‌های امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری است و از هر گروهی بنا به میزان نزدیکی‌اش به این شاخص‌ها حمایت می‌کنیم اما به هیچ‌وجه ملاک رفتار و موضع‌گیری‌های ما احزاب و گروه‌ها نیستند. شریعتمداری در پاسخ به سوال مجری برنامه مبنی بر اینکه شما چگونه بعضی مسایل را پیش‌بینی می‌کنید، آیا اطلاعات خاصی به شما می‌رسد یا خیر گفته: ما بر اساس برخی فرمول‌هایی که در رفتارها وجود دارد، پیش‌بینی‌هایی انجام می‌دهیم. به عنوان مثال در زمینه موضوع هسته‌ای با اولین مصاحبه البرادعی گفتیم که پرونده ایران نهایتاً به شورای امنیت سازمان ملل خواهد رفت، ما سه روز قبیل از انتخابات ۸۸ هم اعلام کردیم که بعد از انتخابات عده‌ای دست به اغتشاش خواهند زد یا وقتی خاتمی خود را بعنوان کاندیدای اصلاح‌طلبان در انتخابات ۸۸ معرفی کرد، ما نوشتم که خاتمی کاندیدای اصلی نیست؛ نمی‌دانستیم کاندیدا چه کسی است ولی مطمئن بودیم خاتمی نیست. مثلا وقتی آمریکایی‌ها می‌گویند ایران قصد داشته سفیر عربستان را در آمریکا ترور کند، یعنی آمریکا قصد دارد اتهامی بزند و این نشان می‌دهد که با می‌خواهند کاری انجام دهند یا اینکه نگاه‌ها را از اتفاقی که در حال افتادن است دور و آن کار را پنهان کنند. این اتهام‌زنی اخیر آمریکا علیه ایران آنقدر دم‌دستی بود که واشنگتن پست هم به آن اعتراض کرده و می‌گوید شبیه سناریوی هالیوودی است و دیدیم که همین‌گونه هم بود و بر اساس یک سناریوی هالیوودی گفته می‌شد. شریعتمداری در ادامه در پاسخ به مجری برنامه مبنی بر اینکه برخی‌ها می‌گویند شما اهرم‌هایی در دست دارید که پشت‌پننه‌ای شما را محقق می‌کند، گفته: این چیزی است که به ما می‌بخشد، مثلا VOA کارمندان خود را بعد از اتمام فتنه اخراج می‌کند و بعد برخی‌ها می‌گویند که کیهان صبح فهرست می‌دهد، شب اینها از صدای آمریکا اخراج می‌شوند (خنده) بچه حزب‌باله‌ی همه جا هستند، این حزب‌باله‌ها خبرنگار رسمی ما نیستند اما به واسطه اعتمادی که دارند، خبرهایشان را به ما می‌دهند. این خبرها را ارزیابی کرده و پس از اینکه دیدیم مستند است، درباره اینکه قابل انتشار است یا خیر تصمیم‌گیری می‌کنیم. جایی که پای منافع ملی و منافع ملت باشد خوشحال می‌شویم این کار را بکنیم اما اینکه برای ما صرف افشاکاری لذت‌بخش باشد، این گونه نیست؛ بلکه ما فقط به دنبال این هستیم که وظیفه خود را انجام دهیم. نماینده ولی‌فقیه در موسسه کیهان این سوال که می‌گویند شما کارت بازرگانی دارید، را هم این گونه جواب داده است: به خاطر مسوولیت‌م در کیهان و برای وارد کردن کاغذ از این کارت بازرگانی استفاده می‌شود و این چیز عجیبی نیست و معمول است.

خبر

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله:

مدیران آینده نظام باید

از جمع دانشجویان بسیجی باشند

■ **فارس:** فرمانده سپاه محمد رسول‌الله گفت: ما معتقدیم مدیران آینده نظام باید از جمع دانشجویان بسیجی باشند و اگر این اتفاق نیفتد ما به هدف خود نمی‌رسیم. سردار سرتیپ پاسدار حسین همدانی در مراسم تجلیل از برگزیدگان آیندهای تمدن «فرات تک‌رقمی کشور سراسری» که در دبیرستان البرز برگزار شد، با بیان اینکه «ها در سپاه تهران از بین اقشار موجود بسج دانش‌آموزی را اولویت قرار داده‌ایم» گفت: ما می‌خواهیم بگوییم که از این کاروان عده‌ای داوطلبانه جدا شوند و در یک طرحی قرار بگیرند و جهشی پیش برند چرا که ما معتقدیم مدیران آینده نظام باید از این جمع باشند و اگر این اتفاق نیفتد ما به هدف خود نمی‌رسیم. وی اظهار کرد: ما برای مقاطع بالا سهمیه بورسیه گرفته‌ایم و مراحل قانونی آن را انجام داده‌ایم چراکه بچه‌های ما باید در دانشگاه‌های مهم دنیا درس بخوانند.